
GMlNA OBRZYCKO
64-520 Obrzvcko

Alela,janłi Pawła ll ,t

i,i;P'l§7,1 99767S Regon 631258307

PzP.ż7L.5.2022.

Obrzycko, 13.06.ż022 r,

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art.275 pkt 1 ustawy Pzp na ,,Przebudowa i rozbudowa istniejącej

oczyszczalni ścieków w miejscowości Kobylniki, gmina Obrzycko", nr sprawy PZP.27L5.ż022

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamÓwień publicznych (t.j. Dz. U. z ż027 r.

poz, Ltż9 z poźn, zm.), dalej zwaną ,,ustawą Pzp", Zamawiający informuje, ze:

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofeftę nr 1

Wykonawcy: Aqua Processer Sp. z o.o., ul. Nadbrzeżna L7,66-400 Gorzów Wlkp., z ceną

7 gg3 5oo,oo zł brutto (słownie: siedem milionów dziewięĆset trzydzieŚci trzy Ęsiące pięĆset złoĘch

oo/1o0) oraz gwarancję i rękojmię na wykonane roboty budowlane wynoszącą 60 mieslęcy.

2. W wyznaczonym terminie do 31.05.2022 r, do godz. 1000 poprzez ePUAP wpłynęły 2 oferty,

3. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 3t.05,żOż2 r. o godz. 1030.

4, Zgodnie zSWZ i oceną ofert Wykonawcy otrzymali następującą iloŚĆ punktów:

Lp. Wykonawca
Wańość

oferhl brutto
Gwarancja i

rekoimia t1l t2]
Suma

punktów
t1] t2]

1
Aqua Processer Sp. z o.o,, ul. Nadbrzeżna 17,

66-400 Gorzów Wlkp.
7 933 500,00 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00

2.
HYDRO-MARKO Sp. z o. o. Sp. K.,

ul. Wojska Polskiego 139, 63-200 Jarocin
9 734 5B9,00 zł 60 miesięcy 4B,90 40,00 BB,90

5. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru ofeĘ nr 1:

a. Oferta nie podlega odrzuceniu,

b, oferta otrzymała najwyzszą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj, 100,00 pkt.

c. oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia okreŚlonymi w SWZ.

d. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

e, Stosownie do art. 239 ust, 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie

kryteriów oceny ofeń określonych w dokumentach zamówienia.

6. Z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa.

otrzymUją:

1. Aqua Processer sp. Z o.o., Ul. Nadbrzeżna 17, 66,400 Gorzów W|kp.

2. HYDRo-MARKo sp. z o, o. Sp. K,, Ul. Wojska Polskiego 139, 63-200 Jarocin

3, ala
4. Tab|ica ogłoszeń UG obrzycko

wó,T
IrenaRakotlslca


